Bayerische Bowling Union

Landesliga Sud Frauen

Saison 2024/2025 - Spieltag8 - 18.05.2024
Gesamttabelle
Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Spieltag 5 Spieltag 6 Spieltag 7 Spieltag 8 Gesamt .
PlL.| Mannschaften  |—= =511 Bins [ Pki. | Pins | Pkt | Pins | Pk | Pins | PKL | Pins | Pki. | Pins | Pkt | Pins | PKL Pins KL Schnitt
Miinchen
1 ) 3.463(19,0]3.466[19,513.662 (24,0 0 0,0 13.462|23,5]3.494|20,0]3.707|25,0 0 0,0 21.254 131,0 177 1
Mavericks 1
2 |Pfaffenhofen 1 3.477(122,0]13.432|23,0 0 0,013.263(21,013.431|21,013.401|17,0 0 0,013.193]17,0 20.197 121,0 168,3
3|EPA Minchen 2 |3.451(23,013.344(16,0]3.397(19,0 0 0,013.280(17,013.405|16,0]3.497|15,0 0 0,0 20.374 106,0 169,8
4|Cat Bowl 1 0 0,0 12.967| 9,0 13.665|21,013.172|18,0 0 0,0 13.262|16,5]3.255|12,013.261|13,5 19.582 90,0 163,2
5|EMAX Unterf 1 0 0,0 13.028(11,513.023| 7,0 13.023|18,0 0 0,0 13.532(16,513.178 13,01 3.044 13,5 18.828 79,5 156,9
Minchen
6 , 3.267(12,013.253|11,0 0 0,0 12.769(14,0]12.136| 7,0 1 3.018]| 4,0 0 0,0 13.2801]20,5 17.723 68,5 155,5
Mavericks 2
7|HighRoller Ros 2 |3.245|10,0 0 0,0 12.918(10,0]2.591|10,0]12.964| 9,5 0 0,013.291(17,0]12.741| 8,0 17.750 64,5 150,4
gf;'r‘]’ﬁﬁow'er 2962 40| 0 |00/|2907]90/]2837|90]|2913|120] 0o |00]3245|80|3.130]17,5] 17.994 59,5 150,0




Bayerische Bowling Union

Landesliga Suid Frauen
Saison 2024/2025 - Spieltag8 - 18.05.2024

Unterféohring Dreambowl! Palace

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt

Mannschaften |5 5T Bins [PKL[ Pins [PKL| Pins |PKL[ Pins |PKL| Pins B, Schnitt
Munchen 659 | 5,0| 690 |5,0| 685 |4,5| 596 |1,0] 650 |5,0] 3.280 | 20,5| 164,0
Mavericks 2

Active Bowler

625 (4,5] 554 | 1,0] 713 |5,0] 632 |6,0] 606 [1,0] 3.130 | 17,5 156,5
Brunnt 1

Pfaffenhofen 1 647 (5,0 610 [2,0] 671 [1,0|] 651 | 50| 614 |4,0] 3.193 [ 17,0 ]| 159,7

Cat Bowl 1 600 [ 1,0 687 |[5,0] 665 |1,5| 640 |2,0] 669 |4,0] 3.261 | 13,5| 1631

EMAX Unterf 1 579 [1,5] 557 [1,0] 640 |5,0| 698 |4,0] 570 |2,0] 3.044 | 13,5 | 152,2

(o2}

HighRoller Ros 2 | 600 | 1,0| 682 |4,0|] 591 |1,0] 368 |0,0] 500 |2,0] 2.741 | 8,0 152,3

Minchen

. o0 |o0f O (O00f O |O0) O (0,0] O |O,0 0 0,0 0,0
Mavericks 1

Spielfrei

EPA Minchen 2 0 |00} O |O0f O |O0] O (O0] O |00 0 0,0 0,0

Beste Spieler/in des Tages

Spiel Sommer, Ramona HighRoller Ros 2 220

Serie / Schnitt Hockenjos, Antje Active Bowler Brunnt 1 913 / 101,44




Bayerische Bowling Union

TeamNr.  Liga: Landesliga Sud Frauen Datum: 18.05.2024
1 Ort:  Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 8
[EPA Miinchen 2 SPIELFREI
Bahn 0 |[Bahn 0 |[Bahn 0 (Bahn 0 ([Bahn 0
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
- #NV #NV #NV #NV #NV
3 0 #NV
Q.
)
N #NV #NV #NV #NV #NV
3 0 #NV
Q.
)
™ #NV #NV #NV #NV #NV
3 0 #NV
Q.
)
N #NV #NV #NV #NV #NV
3 0 #NV
Q.
)
Gesamt 0O |#NV| O [#NV] 0 [#NV]| O |#NV| 0 | #NV 0 #NV
Gesamt - Punkte #NV #NV #NV #NV #NV #NV
| Gegner-Nr.: >>>>
#NV #NV #NV #NV #NV
Spieler 1 #NV #NV #NV #NV #NV
Spieler 2 #NV #NV #NV #NV #NV
Spieler 3 #NV #NV #NV #NV #NV
Spieler 4 #NV #NV #NV #NV #NV
Gesamt #NV #NV #NV #NV #NV



Bayerische Bowling Union

TeamNr.  Liga: Landesliga Sud Frauen Datum: 18.05.2024
2 Ort:  Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 8
[Miinchen Mavericks 1 SPIELFREI
Bahn 0 |[Bahn 0 |[Bahn 0 (Bahn 0 ([Bahn 0
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
- #NV #NV #NV #NV #NV
3 0 #NV
Q.
)
N #NV #NV #NV #NV #NV
3 0 #NV
Q.
)
™ #NV #NV #NV #NV #NV
3 0 #NV
Q.
)
N #NV #NV #NV #NV #NV
3 0 #NV
Q.
)
Gesamt 0O |#NV| O [#NV] 0 [#NV]| O |#NV| 0 | #NV 0 #NV
Gesamt - Punkte #NV #NV #NV #NV #NV #NV
| Gegner-Nr.: >>>>
#NV #NV #NV #NV #NV
Spieler 1 #NV #NV #NV #NV #NV
Spieler 2 #NV #NV #NV #NV #NV
Spieler 3 #NV #NV #NV #NV #NV
Spieler 4 #NV #NV #NV #NV #NV
Gesamt #NV #NV #NV #NV #NV



Bayerische Bowling Union

Team-Nr. Liga: Landesliga Sud Frauen Datum: 18.05.2024
3 Ort:  Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 8
|Pfaffenhofen 1
Bahn 5 [(Bahn 4 |Bahn 6 |Bahn 1 |Bahn 3
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— [Mandl, Yvonne 38416 152 | 1,0 | 134 | 0,0 [ 143 | 0,0 | 159 | 1,0 [ 127 | 0,0
3 715 | 2,0
Q.
)
o |Burghard, Claudia 16341| 145 | 1,0 | 147 ( 1,0 | 166 | 0,0 | 159 | 0,0 [ 159 | 0,0
3 776 | 2,0
Q.
)
™ Stolze, Gabriele 13606| 147 | 0,0 | 180 | 1,0 | 150 | 0,0 | 161 | 1,0 [ 157 | 1,0
% 795 3,0
Q.
)
< |Jencz, Stefanie 07372 203 | 1,0 | 149 | 00 [ 212 | 1,0 | 172 | 1,0 [ 171 | 1,0
% 907 4,0
Q.
)
Gesamt 647 | 20 | 610 | 0,0 [ 671 | 0,0 | 651 | 2,0 | 614 | 2,0 3.193 6,0
Gesamt - Punkte 5,0 2,0 1,0 5,0 4,0 17,0
| Gegner-Nr.: >>>> 7 6 5 4 8
HighRoller Ros | Active Bowler Minchen
Cat Bowl 1 2 Brunnt 1 Mavericks 2 EMAX Unterf 1
Spieler 1 107 186 191 128 141
Spieler 2 125 116 198 178 161
Spieler 3 183 160 167 135 119
Spieler 4 185 220 157 155 149
Gesamt 600 682 713 596 570



Bayerische Bowling Union

Team-Nr. Liga: Landesliga Sud Frauen Datum: 18.05.2024
4 Ort:  Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 8
[Miinchen Mavericks 2
Bahn 1 [Bahn 6 |[Bahn 4 |Bahn 2 |Bahn 5
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Hessling, Heide 07541 173 | 1,0 [ 170 [ 1,0 | 165 | 1,0 0,0 0,0
% Kiening, Kornelia 25277 (128) 132 768 3,0
7]
N Seydel, Anja 07471 180 1,0 | 151 [ 0,0 | 205 | 1,0 | 178 | 1,0 | 172 | 1,0
% 886 4,0
Q.
%)
© Emmerich, Julia 34468| 160 | 1,0 | 176 | 1,0 | 131 | 0,0 | 135 | 0,0 | 170 | 1,0
% 772 3,0
Q.
%)
N Netter, Lina 16 828| 146 | 0,0 [ 193 | 1,0 | 184 | 05 [ 155 | 0,0 | 176 | 1,0
% 854 2,5
Q.
%)
Gesamt 659 | 2,0 [ 690 | 2,0 [ 685 | 2,0 [ 596 | 0,0 | 650 | 2,0 | 3.280 8,0
Gesamt - Punkte 5,0 5,0 4,5 1,0 5,0 20,5
| Gegner-Nr.: >>>> 6 8 7 3 5
HighRoller Ros | eyiax Unterf 1|  CatBowi 1 | Pfaffenhofen 1 | AACtive Bowler
2 Brunnt 1
Spieler 1 138 136 148 159 145
Spieler 2 142 153 158 159 166
Spieler 3 143 136 175 161 149
Spieler 4 177 132 184 172 146
Gesamt 600 557 665 651 606




Bayerische Bowling Union

Team-Nr. Liga: Landesliga Sud Frauen Datum: 18.05.2024
5 Ort:  Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 8
|Active Bowler Brunnt 1
Bahn 4 |Bahn 1 |(Bahn 5 |Bahn 3 |Bahn 6
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
- Grilines, Heidi 25885/ 189 | 1,0 | 135 0,0 | 191 | 1,0 | 155 | 1,0 | 145 1,0
% 815 4,0
[oN
)
N Hockenjos, Antje 25992 171 | 05| 180 | 1,0 | 198 | 1,0 | 198 | 1,0 | 166 | 0,0
% 913 3,5
[oN
)
™ Dietrich-Spankau, Chr{ 38 393 150 [ 1,0 | 115 | 0,0 | 167 | 1,0 | 131 | 1,0 | 149 | 0,0
% 712 3,0
[o
)
N Jentsch, Judith 38608| 115 0,0 | 124 | 0,0 | 157 | 0,0 | 148 | 1,0 | 146 | 0,0
% 690 1,0
[oN
)
Gesamt 625 | 20 | 554 | 0,0 | 713 | 2,0 | 632 | 2,0 | 606 | 0,0 3.130 6,0
Gesamt - Punkte 4,5 1,0 5,0 6,0 1,0 17,5
| Gegner-Nr.: >>>> 8 7 3 6 4
EMAX Unterf 1| CatBowl 1 | Praffenhofen 1 | MighRollerRos | Minchen
2 Mavericks 2
Spieler 1 172 197 143 115 132
Spieler 2 171 134 166 114 172
Spieler 3 120 202 150 0 170
Spieler 4 116 154 212 139 176
Gesamt 579 687 671 368 650



Bayerische Bowling Union

TeamNr.  Liga: Landesliga Sud Frauen Datum: 18.05.2024
6 Ort:  Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 8
[HighRoller Ros 2
Bahn 2 [Bahn 3 |Bahn 1 |Bahn 4 |Bahn 2
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Jilski, Akata 25644| 138 |1 0,0 | 186 ( 1,0 | 160 | 0,0 | 115 | 0,0 [ 158 | 1,0
% 757 2,0
Q.
)
o |Ramic, Sabina 38561 142 | 00 | 116 | 0,0 [ 137 | 0,0 | 114 | 0,0 [ 168 | 1,0
% 677 1,0
Q.
)
© |Méchler, Petra 25011| 143 | 0,0 | 160 | 0,0 | 131 | 0,0 0 0,0 0 0,0
3 434 | 0,0
Q.
)
N Sommer, Ramona 16 667| 177 | 1,0 | 220 [ 1,0 | 163 | 1,0 | 139 | 0,0 | 174 | 0,0
3 873 | 3,0
Q.
)
Gesamt 600 [ 0,0 [ 682 | 2,0 | 591 | 0,0 [ 368 | 0,0 | 500 | 0,0 2.741 2,0
Gesamt - Punkte 1,0 4,0 1,0 0,0 2,0 8,0
| Gegner-Nr.: >>>> 3 8 5 7
Minchen Active Bowler
Mavericks 2 Pfaffenhofen 1 | EMAX Unterf 1 Brunnt 1 Cat Bowl 1
Spieler 1 173 134 194 155 157
Spieler 2 180 147 161 198 149
Spieler 3 160 180 133 131 170
Spieler 4 146 149 152 148 193
Gesamt 659 610 640 632 669



Bayerische Bowling Union

TeamNr.  Liga: Landesliga Sud Frauen Datum: 18.05.2024
7 Ort:  Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 8
[Cat Bowl 1
Bahn 6 [Bahn 2 |Bahn 3 |[Bahn 5 |Bahn 1
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Bonnaire, Liane 38677 107 | 0,0 | 197 | 1,0 | 148 | 0,0 | 162 | 0,0 | 157 | 0,0
% 771 1,0
Q.
n
N Fronius, Merete 38667 125 0,0 | 134 | 0,0 | 158 | 0,0 | 143 | 0,0 | 149 | 0,0
% 709 0,0
Q.
n
© Winkler, Janina 38743 183 ( 1,0 [ 202 | 1,0 [ 175 1,0 [ 179 | 1,0 [ 170 | 1,0
% 909 5,0
Q.
n
N Anzinger, Renata 38713 185 | 0,0 | 154 | 1,0 | 184 | 0,5 [ 156 | 1,0 | 193 | 1,0
% 872 3,5
Q.
n
Gesamt 600 | 0,0 | 687 | 20 | 665 | 0,0 | 640 | 0,0 | 669 | 2,0 3.261 4,0
Gesamt - Punkte 1,0 5,0 1,5 2,0 4,0 13,5
| Gegner-Nr.: >>>> 3 5 4 8 6
Pfaffenhofen 1 Acg‘;jni?‘qv'er M'\a/I\l/Jgrc::IT:Z EMAX Unterf 1 HighROZ"er Ros
Spieler 1 152 135 165 217 158
Spieler 2 145 180 205 183 168
Spieler 3 147 115 131 149 0
Spieler 4 203 124 184 149 174
Gesamt 647 554 685 698 500



Bayerische Bowling Union

Team-Nr. Liga: Landesliga Sud Frauen Datum: 18.05.2024
8 Ort:  Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 8
[EMAX Unterf 1
Bahn 3 [Bahn 5 |[Bahn 2 |Bahn 6 [Bahn 4
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
- Pronnet, Sabine 38801 172 | 0,0 | 136 | 0,0 | 194 ( 10 [ 217 [ 1,0 | 141 | 1,0
3 860 | 3,0
Q.
n
N Rutzmoser, Angela 38634 171 | 0,5 | 153 | 1,0 | 161 | 1,0 [ 183 [ 1,0 | 161 | 1,0
% 829 4,5
Q.
n
™ Kraus, Laura 38868 120 | 0,0 | 136 | 0,0 | 133 1,0 [ 149 0,0 | 119 | 0,0
% 657 1,0
Q.
n
N Jentsch, Sarah 25675( 116 [ 1,0 | 132 | 0,0 | 152 | 0,0 | 149 | 0,0 | 149 | 0,0
% 698 1,0
Q.
n
Gesamt 579 0,0 [ 557 | 0,0 | 640 | 2,0 | 698 | 2,0 | 570 | 0,0 3.044 4,0
Gesamt - Punkte 1,5 1,0 5,0 4,0 2,0 13,5
| Gegner-Nr.: >>>> 5 4 6 7 3
Active Bowler Minchen HighRoller Ros
Brunnt 1 Mavericks 2 5 Cat Bowl 1 Pfaffenhofen 1
Spieler 1 189 170 160 162 127
Spieler 2 171 151 137 143 159
Spieler 3 150 176 131 179 157
Spieler 4 115 193 163 156 171
Gesamt 625 690 591 640 614



Landesliga Suid Frauen

Liga:
Spieltag: 8
Platz EDV Name
1 25992 Hockenjos, Antje
2 38743 Winkler, Janina
3 7372 Jencz, Stefanie
4 7471 Seydel, Anja
5 16667 Sommer, Ramona
6 38713 Anzinger, Renata
7 38801 Pronnet, Sabine
8 16828 Netter, Lina
9 7541 Hessling, Heide
10 38634 Rutzmoser, Angela
11 25885 Grlines, Heidi
12 13606 Stolze, Gabriele
13 16341 Burghard, Claudia
14 34468 Emmerich, Julia
15 38677 Bonnaire, Liane
16 25644 Jilski, Akata
17 25011 Machler, Petra
18 38416 Mandl, Yvonne
19 38393 Dietrich-Spankau, Christine
20 38667 Fronius, Merete
21 25675 Jentsch, Sarah
22 38608 Jentsch, Judith
23 38561 Ramic, Sabina
24 25277 Kiening, Kornelia

N
()]

38868 Kraus, Laura

Tagesschnitt

Team

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC Cat-Bowl

BSC Pfaffenhofen

BC Munich Mavericks

BSC Highroller Rosenheim

BC Cat-Bowl

BC EMAX

BC Munich Mavericks

BC Munich Mavericks

BC EMAX

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BSC Pfaffenhofen

BSC Pfaffenhofen

BC Munich Mavericks

BC Cat-Bowl

BSC Highroller Rosenheim
BSC Highroller Rosenheim
BSC Pfaffenhofen

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC Cat-Bowl

BC EMAX

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BSC Highroller Rosenheim

BC Munich Mavericks

BC EMAX

Pins
913
909
907
886
873
872
860
854
508
829
815
795
776
772
771
757
434
715
712
709
698
690
677
132
657

(2}
T,

©

©

Q=200 WAoo awoaooo oo oo,

Schnitt
182,60
181,80
181,40
177,20
174,60
174,40
172,00
170,80
169,33
165,80
163,00
159,00
155,20
154,40
154,20
151,40
144,67
143,00
142,40
141,80
139,60
138,00
135,40
132,00
131,40



Liga:
Spieltag: 8
Platz EDV Name
1 7683 Betz, Christiane
2 16805 Linke, Stefanie
3 16426 Bilan, Christine
4 7978 Schaschl, Margit
5 7372 Jencz, Stefanie
6 25992 Hockenjos, Antje
7 29670 Liepsch, Franziska
8 38355 Wittrich, Jana
9 13606 Stolze, Gabriele
10 7442 Mrosek, Eva-Maria
11 38713 Anzinger, Renata
12 38743 Winkler, Janina
13 25273 Beyer, Diana
14 16828 Netter, Lina
15 25178 Knoferle, Dana
16 16804 Bruns, Renate
17 38011 Bilan, Jessica
18 25885 Grines, Heidi
19 7752 Treffke, Helga
20 38634 Rutzmoser, Angela
21 38056 Lengen, Silke
22 16029 Wiedl, Edeltraud
23 16341 Burghard, Claudia
24 7471 Seydel, Anja
25 16667 Sommer, Ramona
26 7676 Jager, Karin
27 7541 Hessling, Heide
28 38801 Pronnet, Sabine
29 38356 Schrepel-B6hme, Sandra
30 38677 Bonnaire, Liane
31 38651 Leyerer, Julia
32 7545 Wirtz, Ute
33 25675 Jentsch, Sarah
34 25011 Méachler, Petra
35 38393 Dietrich-Spankau, Christine
36 38773 Weiss, Luisa Samira
37 7679 Tiefenbock, Martha
38 38416 Mandl, Yvonne
39 38579 Heymann, Sylvana
40 25277 Kiening, Kornelia
41 25644 Jilski, Akata
42 7627 Schachtner, Barbara
43 34468 Emmerich, Julia
44 38667 Fronius, Merete
45 25886 Axmann, Brigitte
46 38868 Kraus, Laura
47 38608 Jentsch, Judith
48 38561 Ramic, Sabina

Landesliga Suid Frauen

38785 Mrosek, Laura Maria

Gesamtschnitt

Team

BC Munich Mavericks

BSC Pfaffenhofen

BC Munich Mavericks

BC E.P.A. Minchen

BSC Pfaffenhofen

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC Munich Mavericks

High RollerRosenheim

BSC Pfaffenhofen

BC EMAX

BC Cat-Bowl

BC Cat-Bowl

BC Munich Mavericks

BC Munich Mavericks

BSC Pfaffenhofen

BC E.P.A. Minchen

BC Munich Mavericks

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC E.P.A. Minchen

BC EMAX

BSC Highroller Rosenheim

BC E.P.A. Minchen

BSC Pfaffenhofen

BC Munich Mavericks

BSC Highroller Rosenheim

BC E.P.A. Minchen

BC Munich Mavericks

BC EMAX

BC Cat-Bowl

BC Cat-Bowl

BSC Pfaffenhofen

BC Munich Mavericks

BC EMAX

BSC Highroller Rosenheim

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BSC Highroller Rosenheim

BC Munich Mavericks

BSC Pfaffenhofen

BC Cat-Bowl

BC Munich Mavericks

BSC Highroller Rosenheim

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC Munich Mavericks

BC Cat-Bowl

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC EMAX

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BSC Highroller Rosenheim

BC EMAX

Pins
3.964

944
4.652
5.497
5.475
1.809
4.917

871
4.340
3.290
5.169
3.409
2.867
4.037
1.680
5.027
2.171
5.009
3.338
3.837
2.302
3.769
2.945
3.269
2.917
2.743
1.933
4.341
4.019
4.649

796
2.683
4.709
4.015
3.048
1.822
2.533
4.017
1.627
3.080
3.341
1.446
2.743

709
3.453
2.305
3.229
2.482

346

Spiele
20
5
25
30
30
10
28
5
25
19
30
20
17
24
10
30
13
30
20
23
14
23
18
20
18
17
12
27
25
29
5
17
30
26
20
12
17
27
11
21
23
10
19
5
25
17
25
20
4

Schnitt
198,20
188,80
186,08
183,23
182,50
180,90
175,61
174,20
173,60
173,16
172,30
170,45
168,65
168,21
168,00
167,57
167,00
166,97
166,90
166,83
164,43
163,87
163,61
163,45
162,06
161,35
161,08
160,78
160,76
160,31
159,20
157,82
156,97
154,42
152,40
151,83
149,00
148,78
147,91
146,67
145,26
144,60
144,37
141,80
138,12
135,59
129,16
124,10

86,50
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